
UCHWAŁA NR IX/66/2019
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII /155/09 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 21 kwietnia 2009 r. 
w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego, sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 
zastępstw doraźnych, oraz  wysokość i warunki wypłacania nagród ze specjalnego funduszu na nagrody za 
osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze nauczycieli oraz szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania 

nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego i wiejskiego

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r., 
poz.506 ze zm.), art. 30 ust.6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2018r. poz. 967 ze zm.) Rada Miejska w Ulanowie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/155/09 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 21 kwietnia 2009 r. w sprawie 
regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego, sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny zastępstw doraźnych, oraz  
wysokość i warunki wypłacania nagród ze specjalnego funduszu na nagrody za osiągnięcia dydaktyczno – 
wychowawcze nauczycieli oraz szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania nauczycielskiego dodatku 
mieszkaniowego i wiejskiego, wprowadza się następujące zmiany:

1. § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Dodatek motywacyjny przyznaje się na czas określony, w miesiącu 
wrześniu i styczniu każdego roku, nie krócej jednak niż na 4 miesiące.”

2. § 6 ust. 1 Tabela dodatków funkcyjnych otrzymuje brzmienie:

L.p. Stanowisko Kwota zł miesięcznie
1. Dyrektor przedszkola 400,00 – 800,00

Dyrektor szkoły:
a) do 10 oddziałów 500,00 – 1200,00

2.

b) powyżej 10 oddziałów 600,00 – 1500,00
3. Kierownik świetlicy 100,00 – 300,00

3. § 6 ust 8 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„Za wychowawstwo w szkole podstawowej  - 300 zł”.

4. § 6 ust 8 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„Za opiekę oddziałem przedszkolnym:

a) do 20 dzieci – 200 zł

b) od 21 dzieci – 300 zł”.

5. W § 6 ust 8 uchyla się pkt 4.

6. W § 10 uchyla się ust. 1-11

Id: BA8E5FDF-14BF-4119-B707-DCDCB95ACEBE. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie

mgr Wacław Piędel

Id: BA8E5FDF-14BF-4119-B707-DCDCB95ACEBE. Podpisany Strona 2




